Büyükoğlu firmasının sektöre girişi 2007 yılında Pvc ve Aluminyum profil kapı ve pencere aksesuarları pazarlaması
ile başlamıştır. 2010 yılında Wboss markasını oluşturarak, müşterilerine hizmet vermeye devam etmiştir. 2014
Yılında kendi üretim tesisini kurup, ürün kalitesini, müşteri memnuniyetine göre yükselterek yoluna devam etmiştir.
Günümüzde 4000m2 kapalı alan fabrikasında dünya çapında kaliteli üretici firma olmanın sağlam adımlarını atmaya
her zaman gelişim göstererek devam etmektedir. Sektörün genç üreticisi olmasını avantaja dönüştürerek, tüm üretim
hattında modern makineler ve robotlar kullanarak kalitesini sektöre kabul ettirmiştir. Ürünlerin hammaddeden
bitmiş ürün haline gelene kadar, imalatın her aşaması sıkı bir kalite kontrol kademesinden geçmektedir.
Araştırma-Geliştirme, Kalite-Yüksek Standart’ta Müşteri Memnuniyeti, Özveri-Sorumluluk ve Disiplin Büyükoğlu’nun

RAL 9016
RAL 8019
RAL 8022RAL 8017
RAL 8003 Gri / GreyRAL 9005
RAL 7016
WW boss®
53
WW boss®
52
75 mm Zamak Menteşe
75 mm Zinc Hinge
Kod
Code
Uzunluk (mm)
Lenght
HN-75-01 75 200
Teknik Özellikler
Technical Specifications
75
M

 m
m
Menteşe
Hinge
RAL 9016
RAL 8019
RAL 8022RAL 8017
RAL 8003 Gri / GreyRAL 9005
RAL 7016
95 mm Zamak Menteşe
95 mm Zinc Hinge
Kod
Code
Uzunluk (mm)
Lenght
HN-95-01 95 150
Teknik Özellikler
Technical Specifications
75
M

RAL 9016
RAL 8019
RAL 8022RAL 8017
RAL 8003 Gri / GreyRAL 9005
RAL 7016
WW boss®
55
WW boss®
54
100 mm Zamak Menteşe
100 mm Zinc Hinge
Kod
Code
Uzunluk (mm)
Lenght
HN-100-01 100 150
Teknik Özellikler
Technical Specifications
75
M

m
20 mm
Menteşe
Hinge
RAL 9016
RAL 8019
RAL 8022RAL 8017
RAL 8003 Gri / GreyRAL 9005
RAL 7016
90 mm Plastik Menteşe
90 mm Plastic Hinge
Kod
Code
Uzunluk (mm)
Lenght
HN-90-01 90 150
Teknik Özellikler
Technical Specifications
Menteşe
Hinge

65
WW boss®
64
PVC Kapı Kilidi Silindirli Metal Gövde
PVC Door Lock Cylindirical Metal Body
Kod
Code
A B C
PVC 20-85M 20 85 16 30
PVC 25-85M 25 85 16 30
PVC 30-85M 30 85 16 30
PVC 35-85M 35 85 16 30
Kod
Code
A B C
WC-20M 20 90 16 30
WC-25M 25 90 16 30
WC-30M 30 90 16 30
WC-35M 35 90 16 30
Teknik Özellikler
Technical Specifications
Kapı Kilidi
Door Lock